
 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti 
 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 

  
 

Vyplní rodiče v den odjezdu 

 

 

 Jméno a přímení:  Rodné číslo: 

 Adresa: 

  

 

Prohlašuji, že mému dítěti (viz výše) ošetřující lékař nenařídil změnu režimu, nejeví známky akutního 

onemocnění (průjem, teplota apod.) a krajský hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídili karanténní opatření. 

Není nám též známo, že by v posledních 2 týdnech přišlo do styku s osobami, které onemocněli přenosnou 

(infekční) nemocí nebo s osobou podezřelou z nákazy a ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve 

společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 

 

Zároveň prohlašuji, že u mého dítěte (viz výše) se neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily 

příznaky virového infekčního onemocnění (např. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti 

a čichu apod.). 

 

Ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo/pobývalo v zahraničí. (označit dle skutečnosti) 

V případě, že ano upřesnit zemi, místo pobytu a datum návratu: 

 

………………………………………………………………….…………………………………………….. 

 

 

Veškeré poznámky ke zdravotnímu stavu dítěte (zdravotní potíže, alergie, předepsané léky, dieta, atd.): 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 
 

V ……………………………….…… dne ……….………. 2021 

 

                                                                                                      …………………….……………………… 

            podpis rodičů (zákonného zástupce) 


